
 

1 

 

 

V Ý S L E D K Y  P Ř I J Í M A C Í H O   Ř Í Z E N Í 
do prvního ročníku školního roku 2023/2024 čtyřletého gymnázia PORG – gymnázium a základní 
škola, o.p.s., územní pracoviště Nový PORG, obor vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium, denní forma 

vzdělávání 
 

 

 

ID uchazeče Úspěšnost Pořadí Výsledek řízení 
4011 94,21% 1 přijat 
4003 92,95% 2 přijat 
4033 91,81% 3 přijat 
4001 90,11% 4 přijat 
4019 88,52% 5 přijat 
4006 87,78% 6 přijat 
4018 85,90% 7 přijat 
4028 85,85% 8 přijat 
4002 85,58% 9 přijat 
4034 84,97% 10 přijat 
4022 84,83% 11 přijat 
4007 84,22% 12 přijat 
4025 83,25% 13 přijat 
4012 83,01% 14 přijat 
4030 82,85% 15 přijat 
4008 82,85% 16 přijat 
4021 82,80% 17 přijat 
4029 82,78% 18 přijat 
4023 82,41% 19 přijat 
4004 80,11% 20 přijat 
4016 79,12% 21 přijat 
4013 75,70% 22 přijat 
4027 73,97% 23 přijat 
4024 73,13% 24 přijat 
4020 73,03% 25 přijat 
4009 70,49% 26 přijat 
4017 66,06% nezařazen nesplnil kritéria zkoušky 

4015 62,13% 27 nepřijat 
4010 60,19% 28 nepřijat 
4031 56,19% 29 nepřijat 
4032 51,76% nezařazen nesplnil kritéria zkoušky 

4005 51,69% nezařazen nesplnil kritéria zkoušky 

4014 38,62% nezařazen nesplnil kritéria zkoušky 

4026 31,62% nezařazen nesplnil kritéria zkoušky 

4035 26,57% nezařazen nesplnil kritéria zkoušky 

 

 



 

2 

 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého 
uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí (zveřejnění seznamu přijatých 
uchazečů). Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě 
provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou 
výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského 
zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy. 
 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl 
vzdělávat se ve střední škole, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto 
uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to 
neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 
Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení do oboru vzdělávání s talentovou 
zkouškou nebo ke vzdělávání v konzervatoři, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se 
nevztahuje ustanovení o přijímání do oborů vzdělávání s talentovou zkouškou a ke vzdělávání v 
konzervatoři. 
 

Zápisové lístky odevzdávejte v kanceláři školy nebo posílejte poštou. 
 

V Praze 19. května 2023 

 

                             

                                                  

         
………………………………………………………………….                      …………………………………………………………………. 
                   Otisk úředního razítka       PaedDr. Dagmar Dluhošová, ředitelka  
       PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s. 


